$062.8050 Piedistallo da
pavimento per schermi
divisibile

E necessario anche poter posizionare in modo stabile gli
schermi piu leggeri. Questo piedistallo da pavimento leggero
e stato sviluppato appositamente per il montaggio di schermi
piu leggeri.
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$062.8050 Piedistallo da
pavimento per schermi

divisibile

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Tutti i diritti riservati

Soggetto a errori di stampa,
modifiche tecniche e di prezzo.

Data: 2024-09-26

Specifiche

Dimensione masima dello schermo (pollici)
Distanza masima dal pavimento - centro di
visione (mm)

Massimo peso di carico (kg)

Massimo peso di carico (Lbs)

Altezza

Larghezza

Profondita

Numero dell'articolo (SKU)

EAN scatola singola

Colore

Garanzia

55
1782

30

6614

1924

950

480
S062.8050
8718868873347
Argento

5 anni

Vogel’s. For Sure.
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